

Hjulet drejer

Af Lars Bordoy

Rotary hjulet drejer, og et dejligt Rotary år er nu gået. Roskilde Syd Rotary klub fik i mandags ny præsident, Allan Jensen afløste nu Past Præsident Lars Bordoy efter den tradition man har i Rotary. I det forgangne år har Roskilde Syd Rotary klub haft fokus på ungdomsudveksling både udveksling

der varer ni måneder, og dem hvor man deltager i en camp på 14 dage, hvilket blev fint beskrevet i Paperboy sidste sommer. Der har ligeledes været en donation til Himmelev Gammel præstegård til hjælp til en demensstol. Allan Jensen oplyser, at det kommende Rotary-år vil fortsætte sporet fra sidste år, blandt andet med såkaldt long term

ungdomsudveksling på ni måneder, og en donation til en short term tur på 10 - 14 dage næste sommer. Allan Jensen er i dag indehaver af "kontoret" ude i Roskilde Golfklub hvor han til daglig sørger for, at de mange "golferne" har mulighed for lidt til ganen og maven efter de 18 huller.



Roskilde Østre Rotary Klub - guvernørinde overrækker køde til ny guvernør



Fra venstre i forgrund ny præsident Allan Jensen - th. Lars Bordoy



Roskilde Østre Rotary Klub - ny præsident tv. tidligere th.



I Roskildes ældste og største Rotaryklub har man netop skiftet præsident - som man gør hvert år. Marie-Louise Munter skrev sidste år historie, da hun blev klubbens første kvindelige præsident. Nu skriver hendes efterfølger Bo Midtgaard-Jørgensen også historie ved at være den første mand, der efterfølger

en kvinde på posten. Præsidentskiftet skete på Håndværkeren, der er klubbens faste mødested, tirsdag og den nye bestyrelse trækker for alvor i arbejdstøjet efter sommerferien, når det nye Rotaryår skydes i gang.

Bo Midtgaard-Jørgensen er direktør i Midtgaard A/S, der producerer og sælger betonfliser og belægnings-

sten og importerer og sælger granit fra hele verden. Han er 3. generations Rotarianer og har såmænd 4. generation på vej i Rotaract, hvor hans to døtre er aktive. Marie-Louise Munter er selvstændig kommunikationsrådgiver og er i byen kendt fra roller som Bestyrelsesformand i Erhvervsforum Roskilde m.m.